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Dvosoban stan u modernoj novogradnji u okolici Pule!, Pula, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Dvosoban stan u modernoj novogradnji u okolici Pule!

58 m

1

2

3

1

170,200.00 €
16.04.2024

2023.

Croatia

Istarska Zupanija
Pula

Valdebek

52100
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Istra, Pula, okolica SmjeSten u mirnom susjedstvu, ovaj dvosobni stan nudi bijeg aelal cleglas

od gradske vreve, ali istovremeno ima blizinu svih potrebnih sadrzaja. Centar
grada Pule udaljen je tek nekoliko minuta voZnje. Stan se nalazi na prvom katu

zgrade, a sastoji se od dnevnog boravka s izlazom na terasu, kuhinje 1

blagovaonice iz koje se takoder izlazi na terasu, kupaonice te dvije spavace sobe
Sto ¢ini ukupnu kvadraturu stana od 54.97 m2. Stanu pripada i spremiste 1,23 m2
koje nije uracunato u kvadraturu stana kao i parkirno mjesto. Stan ¢e se zavrsSiti do
kraja 12 mj/ 2024. god. Ovaj stan ima sve §to vam je potrebno za stvaranje sretnog
1 kvalitetnog doma. No, ako ste u potrazi i za unosnom investicijom ovaj stan
takoder ispunjava vaSe potrebe s obzirom na njegovu lokaciju, povrsinu i

suvremeni dizajn. ID KOD AGENCIJE: 1041-101
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